ISTITUTO COMPRENSIVO “MARTA MINERBI"
Via Da Gaaperi, B -31021 Mogllano V.o {TV} - Tel. 041.6902830 - Fax 041.453954
Cod. Mecc. TVICB7700R~ C.F. 94141490261
E mall IvlcB7700r@distruzionn.lt  Sho web! hilpdiwwyy. lcminerbl.goy.tP.E.C.: IvicB7700r@pec.istiruzlona.it

T ELE T TUIE ALY
EUIR OGP E

ORDINE N. 95/2017 ' MOGLIANO VENETO, 26 oltobre 2047
Prot. N. 6559/C14
DETERMINA prot. 6558/C14 ,_ Spett.le

EUROCOVET S.N.C.
Via Raffaello,9

31021 - MOGLIANO VENETO (TV)
info@euro-tours.i

Oggetto: Noleggio pullman con-autista ﬁer Sarmede il 31 ottobre 2017

CIG: Z.73206855D _
CODICE UNIVOCO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA: “UFEM38”

' IL DIRIGENTE SCOLASTICO
- Vista la legge 15/03/1997 n. 59
- Visto il D.P.R. 08/03/1999 n. 275
- Visto il D.P.R. 26/09/2001 n. 352
- Visto lart. 34 del D.M. n. 44 del 01/02/2001
- Accertato che il valore delia fornitura di cui trattasi non eccede il limite di Euro 5.000,00
DISPONE

A codesta spettabile ditta la fornitura del servizio di noleggio pullman con_autista per il 31/10/2017 con

destinazione Sarmede {andata e ritorno).

I sérvizi richiesti dovranno essere effettuali nel rispefto delle condizioni seguenti;

e |l valore del servizio non dovra superare limporto di € 330,00 |.V.A. inclusa ed in nessun caso potra subire
variazioni per gualsiasi causa o ragicne.

» La partenza e prevista alle ore 10.30“del 31/10/2017 dal plesso “Montalcini’ sito in via Gagliardi n.9 Mogliano
Veneto, ed il rigntro presso lo stesso plesso e lo stesso giorno alle 16.45.

* Dovra essere emessa fattura indicandovi I'importo dell'iva, che verra versata direttamente all’'erario da questo
Istituto, verra saldato soltanto limponibile “splittando” cosl il pagamento in due.

« L'emissione della fattura dovra avvenlre solo in formato elettronico. Non possono essere accettate fatture emesse
o trasmesse in forma cartacea né si pud procedere ad alcun pagamento, nemmeno parziale, fino all'invio in forma
elettronica.

» L'istituto provvedera al pagamento, tramite apposito c/c bancario o postale dedicato, previa presentazione copia
del Vostro DURC.

+ L'lstituto procedera alla verifica del DURC pervenuto tramite richiesta all'organo competente.

L DIRIGENTE SCOLASTICO
rof.ssa Marilisa Campagnaro




ISTITUTO COMPRENSIVO “MARTA MINERBI" _ _
Via De Gasperi, 8 -31021 Mogliano V.lo (TV) - Tel. 041.5902530 - Fax 041.453951
Cod. Mecc. TVIC87700R- C.F. 94141490261 .
Email 1vic87700r@istuizione.l]  Sito web: hip:fwww.icminerh LQOV.IP.E.C.: tvic8T700r@pec.istruzions. it

PMinlgisya dell'latriisions, del(tniyarsiis o

' FONDL e I
STRUTTURALI ; ; piiehs i Er R ’
UG ee] POEE2020 ML ﬁﬁ?ﬁ?ﬁﬁﬂ-'::ﬁ'ﬁ-‘-ﬂ‘_é‘mﬂ.{’uﬂmn}um i
_?M'E‘fs‘éf-. EE izs:z,:‘: .{i}:‘,ii'"-":ﬁfn’i- H )b%.ijwli..(“(d} %7%11!_3;-}::25.} ?‘:3: LE .‘«f.-;é [9:3258 == s ) R )1
Prot. n° 6558/c14 Mogliano Veneto 26/10/2017
SEDE

3

ATTIVITA’ NEGOZIALI - ACQUISTO DI BENI E SERVIZI CON AFFIDAMENTO DIRETTO

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'art. 34, comma 1 del D.I. 44 dell’1/2/2001;
VISTO I'art.36 comma 2 lett.a e I'art.63 comma 3 lett.b del D.Lgs.vo n.50/2016
VISTO la richiesta di uscita didattica alla Mostra del Libro presso Sarmede i1 31/10
delle classi 1C e 1D della scuola secondaria di 1° “Montalcini”;
VISTO la richiesta di preventivi CIG: Z/73206855D
VISTO le offerte pervenute dalle ditte: BONAVENTURA Express, Autoservizi
MARTINELLI, BALDOIN Viaggi, EURO COVET s.n.c. ¢ MARTINI Bus s.r.1.
VISTO il prospetto comparativo
ACCERTATA la disponibilita nell’aggregato di spesa P03 “Progetto scuola nel territoric”
DETERMINA
l'acquisto dei servizi nel prospetto di seguito indicato:
DESCRIZIONE IMPORTO IVA ESCLUSA
MNoleggio pullman con autista — SARMEDE — 31/10/2017 : € 300,00
IVA 10% €30,00
TOTALE C.1. _ € 330,00

Si dispone lordine di acquisto con la ditta EUROCOVET S.N.C. Di MOGLIANO VENETO (TV) per
Vimporto complessivo di € 330,00. L'ordine, previa richiesta del codice dovra prevedere Pobbligo a
carico del fornitore di fornire la seguente documentazione:

a) tracciabilitd del pagamento, di cui alla legge 136 /2010 e successive modifiche e
integrazioni;

b) codici identificativi INAIL e INPS per l'accertamento d’ufficio della regolarita contributiva
(DURCY);

c) dichiarazione di impegno ad emettere la fattura elettronica con la clausola del pagamento
entro 30 giorni dalla ricezione della fattura stessa nel sistema telematico SIDI.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
of.ssa Marilisa Campagnaro




